
 

Nachmittags 
Mittwochs bis Freitags 
ab 13.30 Uhr 

 

 
Apero-Nüsse   
Hausmischung 
 
Oliven & getrocknete Tomaten  
mariniert mit Knobli & Kräuter 
 
Aufs Brot  
Erbsen-Humus & Huusbrot 
 
Suppe  
Je nach Saison, kalt oder warm 
 
Salat   
Grüner Blattsalat mit 
Hausdressing, Kernen 
 
Pommes Frites                         Klein 
Hausgemachtes Ketchup        Gross 
 
Käse Brett     
Käse von Toni & Jumi, Pickles & 
Chutney, Husbrot 
 
Gemischtes Brett   
Käse von Toni & Jumi, Fleisch von 
Simperl, Pickles & Chutney, 
Husbrot 
 
Chicken Nuggets 
Vom Biohof Schüpfenried, 
Pommes frites, hausgemachtes 
Ketchup 

 
5.00 

 
 

6.00 
 
 

6.50 
 

 
9.00 

 
 

9.50 
 
 
 

7.50 
11.50 

 
18.50 

 
 
 

24.50 
 
 
 

 
21.50 

 

 
 

Alle Preise in Chf & inkl. MwSt. 
Das Fleisch stammt ausschliesslich aus der Schweiz. 

 

vegan  vegi   glutenfrei 
Über weitere Inhaltsstoffe und Allergene gibt 

unser Team gerne Auskunft. 


